
 

Zarządzenie Nr 133/2022 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 25 października 2022 r. 

OSO.0050.133.2022 

 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego za grunt pod garażami, pod 

ogródkami działkowymi i grunt do użytkowania rolniczego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. art. 25 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.)  

 

zarządzam,  co następuje: 

 

§1. Ustalam minimalne roczne stawki czynszu dzierżawnego brutto za 1 m² 

wydzierżawionego gruntu pod garażami, w wysokości 30,00 zł.  

 

§2. Ustalam minimalne roczne stawki czynszu dzierżawnego brutto za 1 m² 

wydzierżawionego gruntu pod ogródkami działkowymi i gruntów rolnych o powierzchni do 

0,10 ha w wysokości 0,50 zł. 

 

§3. Ustalam minimalne roczne stawki brutto czynszu dzierżawnego dla gruntów 

użytkowanych rolniczo o powierzchni powyżej 0,10 ha w zależności od klasy gruntów 

w przeliczeniu na ilość kwintali pszenicy z 1 hektara fizycznego : 

R IIIb  - 2,1 q/ha                                            Ł III    - 1,7 q/ha 

R IV a  - 1,8 q/ha             Ł IV - 1,0 q/ha 

R IV b  - 1,2 q/ha             Ł V - 0,4 q/ha 

R V   - 0,5 q/ha 

przyjmując cenę pszenicy w wysokości 150,00 zł/q 

 

§4. Stawki określone w § 1 do § 3  są stawkami wyjściowymi do przetargu w przypadku 

wydzierżawiania gruntów w trybie przetargowym oraz jako stawki bazowe obowiązujące dla 

dokonywania zmian warunków umów zawartych wcześniej. 

Wyżej wymienione stawki należy stosować przy zawieraniu umów w trybie 

bezprzetargowym. 

 

§5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

§7. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Wręczyca Wielka Nr 138/2019 z dnia 

03 grudnia 2019 r.  

 

 

 

 

 



 

Obwieszczenie 

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

  

w sprawie średniej krajowej ceny skupu pszenicy w I półroczu 2022 r. 

 

Na podstawie art. 39a ust. 7 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 514, 1270 i 1370) ogłasza 

się, że według wstępnych danych średnia krajowa cena skupu pszenicy w I półroczu 2022 r. 

wyniosła 153,67 zł za 1 dt. 

 


